Eétdncla de Óilo ]o.Jé doé CampoJ
1J,.e/eltWVJ

€Jtado de Óilo 1Jaulo

LIVRON. 0 FLS. N. o

. . l' ) ( ~) ~I() .IORNI'\L
I>U~ll\1 A I '- .

DECRETO N<? 2445/77 I'. 1 ., .. ,, , r ·~~~~ .. í~:.Q

de 30 de setembro de 1977No~_Colw~õ~i.Q .. J 1Y11-

O Prefeito Municipal da Estância de São José

dos Campos, no uso de suas atribuições que lhe conferem o artigo 59 da

Lei n9 1847, de 30 de novembro de 1976, e artigo 39, ítem V, do Decreto

Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A

Artigo 19 - Os valores constantes da Tabela

Explicativa do orçamento vigente, passam a ter as seguintes discrimina

çoes:

30

30.50

30.50 - 03080331.47

30.50 - 4312.01

30.50 - 03080332.98

30.50 - 3240.00

Encargos Gerais do Município

Encargos da Dívida PÚblica

Banco do Brasil - FDU

Empréstimos Internos ........... 13.273.600,00

Juros da Dívida PÚblica

Juros . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . J. 9 . 6 9 8 . 59 O , O O

Artigo 29 - Este Decreto entrar~ em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

pos,30 de setembro de 1977.

Prefeitura da Estância de São José dos Cam

e Paula Santos

Municipal

Registrado e publicado ·no Gabinete do Prefei

to,aos trinta dias do mes de setembro do ano de mil novecentos e seten

ta e sete.

""' ~
'. ~~ . ~ ...

.. }.) )

Délvio B ffulin

Chefe d Gabinete

DA/JFS/alc.